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Tegn, Præsenter, Tilbud & Bestilling 
fra hvor som helst.

Tegn, præsenter, tilbud 
og bestilling på få 
minutter, ikke timer, 
fra hvor som helst med 
Winner Flex.
Gør din kundes drømme levende på mindre end 20 minutter 
med en løsning, der kan tage dig fra tegning til tilbud og 
bestilling hurtigt og nemt med en online platform.

Støttet af en ekstremt nøjagtigt og omfattende katalogdatabase, 
kan du være sikker på, at enhver tegning, tilbud og bestilling er 
nøjagtig, så du kan levere på de tegninger, du sælger.

Få fleksibiliteten til at arbejde hvor som helst og se alt der sker i 
din forretning med Winner Flex.
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ARBEJDE FRA HVOR SOM HELST
Arbejde med de samme tegninger i butikken, derhjemme 
eller hjemme hos kunden ved besigtigelser på stedet, 
vel vidende at dine projekter, kundedetaljer, kataloger og 
indstillinger alle opdaterers direkte til cloud’en, så du kan 
få adgang til det fra hvor som helst. Med licenser knyttet 
til brugeren og ikke en computer, har du den ultimative 
fleksibilitet til at arbejde fra hvor som helst.

TEGN NEMT
Gør din kundes drømmekøkken levende lige foran øjnene 
på dem med et tegneprogram, der er så brugervenligt, 
at du kan oprette fantastiske tegninger på mindre 
end 20 minutter. Rum kan tegnes hurtigt med døre og 
vinduer i væggene eller endda på skråvægge. Et væld af 
automatiserede funktioner gør det nemt at tegne. Sokler og 
bordplader tilføjes automatisk til skabene for at spare tid. 
Du kan endda reagere hurtigt på en kundes ændringer. En 
anden model, der passer til et andet budget eller behov for 
at se en ny farve? Intet problem. Det hele gøres med et klik 
på en knap uden behov for at genopbygge fra bunden.

STRÅLENDE PRÆSENTATION
Vores fotorealistiske 3D-billeder gør dine tegninger 
levende, så det hjælper dine kunder med at træde ind i 
deres drømmekøkken, og give en “wow-oplevelse”. 
360° visningen af rummet, inviterer kunden til at udforske 
deres køkken, som om de virkelig var der, hvilket hjælper 
med at sikre aftalen. Og dette kan oprettes på få minutter, 
ikke flere timer, så du tegne, mens du sidder sammen med 
kunderne.

NØJAGTIGE TILBUD
Giv tilbud med sikkerhed. Priserne på hvert produkt er 
opdaterede og 100% nøjagtig. Omkostninger beregnes 
mens du tegner, så du kan se dem med bare et enkelt 
klik på en knap. Du kan endda tjekke din margin mens 
du arbejder, så du ved hvordan hvert salg påvirker din 
fortjeneste. Du får påmindelser om elementer der er 
nemme at glemme, for eksempel bordplade og sokler, 
for at sikre, at du ikke glemmer noget i dit tilbud eller din 
bestilling. Dermed elimineres nemme fejl, der har stor 
indflydelse. 

PROBLEMFRI BESTILLING
Mens du tegner oprettes plantegninger og tekniske 
bestillingsdetaljer i baggrunden, så i det øjeblik du afslutter 
en aftale, er du klar til at bestille. Denne integration 
sparer tid og hjælper med at undgå kostbare fejl, da ingen 
detaljer fra tegningen går tabt.  Og takket være vores 
katalogeksperter og nære relationer med producenterne, er 
hele processen problemfri og nøjagtig.

ADMINISTRER PRÆCIS
Et konfi gurerbart dashboard giver dig en enkel oversigt over 
hvordan din forretning klarer sig. Se detaljerede rapporter 
om dine butikker og sælgere i forhold til den forrige periode 
i real-time, for at forbedre din ydelse og nå dine mål.

Vækst din køkkenforretning med Winner

“Vores samarbejde giver vores forhandlere mulighed for at oprette design hurtigt 
og korrekt, markedsføre og sælge køkkener med hvis hed for at katalogerne altid 
er opdaterede med de nyeste produkter og uden unødvendige forsinkelser.”
STEVE TOUGH, SALGSDIREKTØR
MASTERCLASS KITCHEN

1. CLOUD-BASERET PROGRAM TIL AT TEGNE OG 
ADMINISTRERE DIN FORRETNING FRA HVOR SOM 
HELST
Winner er nu sikkert forbundet til cloud’en via vores nye 
online Flex platform, hvilket betyder, at al din data er 
sikkerhedskopieret i en sikker cloud-platform, som kan 
tilgås fra hvor som helst.

2. NØJAGTIG KATALOGDATA
Uovertruffen af nogen anden er vores data ikke kun 
opdaterede og nøjagtige, men også beriget med billeder, 
links og detaljer, der gør dit liv lettere. Denne omfattende 
katalogdatabase er kombineret med nøjagtige data og 
understøtter hver en del af Winner Design, så du kan være 
sikker på, at hver tegning, tilbud og bestilling er rigtige 
første gang.

3. SUPPORT AF LOKALE EKSPERTER
Få fuld oplæring lige fra starten, så du kan få mest muligt 
ud af dit program. Lokal support er altid tilgængelig, inden 
telefonen har ringet tre gange og klar, til at svare på dine 
spørgsmål med det samme.

4. INTEGREREDE LØSNINGER  
Et integreret system til tegning, præsentation, tilbud og 
bestilling. At strømline tegne-til-bestilling-processen sparer 
dig - og dine kunder - tid, og reducerer risikoen for kostbare 
fejl.  

KONTAKT OS
compusoftgroup.com/winner

Hvorfor WInner skiller sig ud

Har vi dine brands? 
Vi har det største udvalg af danske og europæiske brands 
i branchen.  Find dine på: compusoft.group/winner-
catalogues
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